SECRET ICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDIrcAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃo PÉnNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 35 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. ,

1 . DESIGNAR o servidor abaixo indicado , para substituir a Secretaria de Comunicação

e Marketing, FG 04, conforme estabelece o Artigo 38 da iei S. ll2lg},por afastambnto

do titular paruusufruto Licença Médica no4eríodo discriminado a seguir:

Recebido

t*trc4o
tltvt

.

",";#^.,,r,rf,
eWlD

h

SUBSTIT{JTO
1

LUCAS AUGUSTO DE BRITO
FERNANDES _

Matric. SIAPE 239273s

MARIA DAS MERCÊS
MENDONÇA DE, CARVALHO

- Matric. SIAPE I 133785
10102 a 0910312018

As

D

no

tr

t

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL PE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNotoGIA Do sERTÃo PERNAMBúCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460" de lgl08l2)l5, publicada no DOU de 20108 12075,

. resolve: .

TITULAR PERIODO.

FABIANO DE ALMtrIDA MARINHO
Diretor Geral